
 

 

Značka: 1673 dodatek č.1 k SOD Bytes-KOK.doc 

 

 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

------------------------------------------------------------------ 

Čl. I 

Smluvní strany 

 

Objednatel :    BYTES Tábor s.r.o. 

kontaktní adresa:  kpt. Jaroše 2418, Tábor- Klokoty 

zastoupený:  Ing. Ondřej Semerák 

IČ :  62502573 

Zhotovitel :  K.O.K. spol. s r.o. 

kontaktní adresa :  K.O.K. spol. s r.o. 

ČSA 1772,Tábor, PSČ 390 03 

zastoupená :  xxxxxxxxxx - jednatelem 

 

se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, na jehož základě se mění články Smlouvy o dílo 

následně : 

 

Čl.II 

 Předmět plnění 

l. Rozsah plnění se mění dle přílohy č.1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku 

 

 

Čl.III 

Čas plnění 

1.Zhotovitel dokončí dílo do   24.12.2023 a  vyzve objednatele k převzetí.  

 

 

 Čl.IV 

 Cena za provedení díla 

1.Cena za řádné provedení díla se mění v souladu s Přílohou č.1 takto : 

 

Cena dle SOD              569.652,- Kč 

Dodatek č.1 k SOD        19.387,- Kč 

Cena díla celkem       589.039,- Kč 

 

Ostatní články Smlouvy zůstávají beze změn 

 

 

V Táboře dne…….. 

 

 Objednatel:                                                                                                  Zhotovitel:  

 

 

 

 

 

 

Příloha č.1  - položkový rozpočet 

  

 


